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خبـر معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛ 
تغییر مسیر تردد در دو خیابان معدل و اردیبهشت در شیراز 

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز، گفت: به پیشنهاد پلیس راهور 
شهر شیراز مسیر دو خیابان معدل و اردیبهشت به منظور روان سازی ترافیک در 

این کلانشهر تغییر کرد.
ترافیک  و  نقل  و  حمل  عمومی   روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرداری شیراز هادی شه دوست شیرازی گفت: با توجه به تغییر ساعات ادارات 
از ابتدای اسفند ماه و به پیشنهاد پلیس راهور با توجه به ترافیک ایجاد شده، از 
ابتدای اسفندماه طرح ترافیکی در شیراز اجرایی شده که بر اساس آن مسیر تردد 

خودروها در انشعابات خیابان زند و مسیر خیابان معدل و اردیبهشت تغییر کرده 
است.هادی شه دوست شیرازی ابراز داشت: قطعاً عدم آگاهی برخی شهروندان 
تا چند روز اول می تواند باعث ایجاد ترافیک شود که با اطلاع رسانی مطلوب به 
شهروندان کاهش ترافیک را شاهد خواهیم بود.وی در تشریح دقیق تر طرح عنوان 
کرد: پیش از این خیابان معدل از پوستچی تا ملاصدرا به صورت یکطرفه قابل 
تردد بود اما اکنون برعکس شده و این خیابان از ملاصدرا به سمت پوستچی و 
خیابان اردیبهشت هم معکوس شده و از مشیر فاطمی تا ملاصدرا قابل تردد است.

شهردار شیراز گفت: به دنبال حصول نتیجه برای رفع موانع موجود در حوزه 
سرمایه گذاری هستیم.

سومین  در  شیراز  کلانشهر  شهردار  غضنفری:   /خدیجه  خبری  سرویس 
نشست تخصصی سرمایه گذاری با موضوع »آسیب شناسی، بررسی چالش ها و 
راهکارهای توسعه سرمایه گذاری در شیراز«، با اشاره به ۲ مقوله ریسک پذیری 
با  همراه  فضای  ایجاد  کرد:  خاطرنشان  سرمایه گذاری  حوزه  در  بازدهی  و 
سرمایه گذاری  حوزه  در  خصوصاً  را  وکارها  کسب  شرایط  می تواند  اعتماد 

رونق ببخشد.
 محمدحسن اسدی با اشاره به جشنواره جهش عمرانی در شهر شیراز و افتتاح 
دوربرگردان نیایش چهار ماه زودتر از زمان موعد تصریح کرد: شهر شیراز 
در بحث خطوط مترو همطراز با شهرهای اصفهان، کرج، قم و تبریز است 
که در کلان شهر شیراز خط یک مترو با طول ۲۴ کیلومتر روزانه ۱۰۰ هزار 
نفر مسافر را جابجا می کند و خط ۲ مترو با سه ایستگاه در دهه فجر وارد فاز 

بهره برداری شده است.
 این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با تأکید بر ایجاد فضای اعتماد تصریح 
کرد: به دنبال ایجاد ظرفیت مدیریت شهری برای بسترسازی و اعتمادسازی 

با رفع ایرادهای موجود هستیم.
و  سرمایه گذاری  ملی  همایش  نخستین  برگزاری  به  اشاره  با  شیراز  شهردار 
کارگروه های  مزیت  کرد:  اظهار  جاری  سال  در  تخصصی  کارگروه های 

تخصصی، رفع موانعی است که سرمایه گذاران با آن مواجه هستند.
 اسدی که با رویکردی مثبت درباره نقدها و رفع مسائل حوزه سرمایه گذاری 
سخن می گفت، بیان کرد: در کارگروه های تخصصی و نشست و اجلاس، به 
دنبال حصول نتیجه برای رفع موانع موجود در این حوزه هستیم؛ هرچند که 
بخشی دیگر از مسائل این حوزه، فرهنگی است که برای این حوزه نیازمند 

گذر زمان هستیم.
مسئولان  سوی  از  آنچه  براساس  سرمایه گذاری  شیوه نامه  تهیه  و  تصویب 
کشوری به شورای اسلامی شهر و شهرداری در سال قبل ابلاغ شده، موضوع 
دیگری بود که این مقام ارشد مدیریت شهری در این نشست تخصصی به 

آن پرداخت.
استانی  ارشد  مسئولان  امضای  با  سرمایه گذاری  میثاق نامه  امضای  به  اسدی 
شد:  یادآور  و  اشاره  سرمایه گذاری  حوزه  در  مسئولان  همدلی  راستای  در 
در کارگروه های تخصصی همایش ملی سرمایه گذاری که در سال جاری و 
همزمان با هفته شیراز برگزار شد، ۱۰ تا ۱۵ مورد آسیب شناسی مشخص شده و 
یک پنجره واحد سرمایه گذاری برای ارائه خدمات شهرداری به سرمایه گذاران 
ایجاد شد که اکنون باید معاونت مالی و سرمایه گذاری شهرداری به جد آن 

را دنبال کند.
شهردار شیراز این نوید را به شهروندان داد که برای تغییر چهره شیراز ۱۴۰۴ 
با شیراز ۱۴۰۰ از سال جدید در شعاع ۵۰۰ متری هر شهروند، یک پروژه در 
حوزه های مختلف حمل ونقل، عمران، فضای سبز، محیط زیست و خدماتی، 
اجرایی می شود تا شیراز امروز شرایط مطلوب تری را نسبت به شیراز آینده 

تجربه کند.
او همچنین از افزایش ۳۰۰ درصدی بودجه شهرداری شیراز در بین کلان شهرها 
برای  درصد   ۳۰۰ شیراز  شهرداری  بودجه  گفت:  و  داد  خبر  خود  صحبت 
افزایش بودجه برای شهرداری شیراز  این  افزایش داشته است و  سال ۱۴۰۲ 
که عمده آن هم عمرانی است، زمینه را برای خدمات شهری و عمرانی به 

شهروندان فراهم کرده است.
اسدی همچنین به طرح اتاق منتقدان در مدیریت شهری برای شنیدن نقدهای 
سازنده اشاره و بیان کرد: زمینه را برای پیشرفت همه جانبه و امیدآفرینی  در 

این شهر فراهم می کنیم.
در جذب سرمایه گذار هیچ محدودیتی نداریم

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید 

بر این موضوع که در جذب سرمایه گذار هیچ محدودیتی نداریم، گفت: از 
سرمایه گذاران خرد و کلان داخلی و خارجی برای فائق آمدن بر مشکلات 

استقبال می کنیم.
علیرضا اسکندری اظهار کرد: نقطه قوت پروژه های سرمایه گذاری، مشارکت 

و همدلی مردم در ساخت آینده شیراز است.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در 

حوزه سرمایه گذاری نیازمند آسیب شناسی بیشتری هستیم.
سرمایه گذاری  حوزه  در  تخصصی  نشست های  برگزاری  اینکه  بیان  با  او   
ظرفیت  از  استفاده  پیشین  نشست های  در  افزود:  بود،  خواهد  راهگشا 
شرکت های دانش بنیان در حوزه سرمایه گذاری و آسیب شناسی آن به دقت 
شورای  سوی  از  مصوباتی  آن  خروجی  و  گرفت  قرار  شکافی  کالبد  مورد 

اسلامی شهر شیراز بود.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره 
به این موضوع که شورای اسلامی شهر دو وظیفه سیاستگذاری و نظارتی را 
بر عهده دارد، اظهار داشت: در انتهای پنل های تخصصی پیشین، سند جامع 
آسیب شناسی سرمایه گذاری در کلان شهر شیراز به تصویب رسید و در امتداد 
آن کمیته رفع موانع سرمایه گذاری متشکل از اعضای شورای اسلامی شهر، 

شهردار کلان شهر شیراز و جمعی از مدیران تشکیل شد.
 نماینده مردم شیراز در پارلمان شهری خاطرنشان کرد: کمیته هوشمندسازی 
دانش  شرکت های  ظرفیت  از  استفاده  درخصوص  نیز  شهر  اسلامی  شورای 

بنیان، اقدامات مثبتی انجام داده و این اقدامات در آینده گسترش می یابد.
تأثیر  و  اعتمادسازی  حوزه  در  تخصصی  پنل  این  داشت:  بیان  اسکندری 
مشوق ها و عدم ریسک پذیری در دو نوبت صبح و بعد از ظهر برگزار شده و 

به مواردی نظیر ریسک پذیری نگاه ویژه ای داریم.
او با اشاره به این موضوع که شهر شیراز دارای پتانسیل های بی نظیری است 
اظهار داشت: در  این ظرفیت ها تجمیع شده،  از جهان  نقطه ای  که در کمتر 
ادوار گذشته روند سرمایه گذاری توفیق چشمگیری نداشته است و هدف از 
برگزاری این نشست اخذ نظرات صاحب نظران، اساتید دانشگاه و فعالان حوزه 

اقتصادی برای مانع زدایی است.
او در ادامه گفت: اگر ما ادعای سومین حرم اهل بیت )ع( و پایتختی فرهنگی 
ایران زمین را داریم، باید شرایطی را ایجاد کنیم که در شأن و منزلت شیراز 

گام برداریم.
اسکندری با اشاره به ظرفیت سازی در حوزه تفریحی و گردشگری کلان شهر 
شیراز گفت: پنج پروژه کلان نظیر پارک آبی، آکواریوم، باغ پرندگان، تله 
کابین و شهربازی در این راستا تعریف شده و اقدامات عمرانی برخی از آن ها 

در دست انجام است و شماری دیگر در حال مذاکره هستند.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به 
این موضوع که اطمینان به مجموعه شهرداری سبب می شود تا سرمایه گذاران به 
مدیریت شهری اطمینان نمایند، تصریح کرد: بسته های مختلف سرمایه گذاری 
پیش   ... و  تفریحی  نقل،  و  بازیافت، حمل  تجاری،  در حوزه های مسکونی، 

روی سرمایه گذاران قرار گرفته است.
سرمایه گذاری  تکلیف  تومان  میلیارد  هزار   ۱۵ تحقق  برای  سال  پایان  تا 

قرارداد می بندیم
سرپرست معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: طبق برنامه ریزی، 
تخصصی  همایش  یک  سال  هر  و  تخصصی  نشست  یک  شش ماه  هر 

سرمایه گذاری ملی باید برگزار کنیم. 
برای  راهکاری  به  دستیابی  برنامه ها،  این  برگزاری  از  هدف  افزود:  او 

برنامه ریزی بهتر در حوزه سرمایه گذاری است، در همین ارتباط، طی لایحه ای 
که به شورای اسلامی شهر ارسال شد، در آن به برخی آسیب های این حوزه 

اشاره و برای رفع آن ها برنامه ارائه شده است. 
درخصوص  شهر  اسلامی  شورای  مصوبه  به  اشاره  با  اسماعیلی  حمیدرضا 
دانش بنیان کردن فعالیت های سه سازمان در شهرداری شیراز بیان کرد: بحث 

اصلی، بررسی عمده مشکلات در حوزه سرمایه گذاری است.
به گفته او؛ عدم ریسک پذیری سرمایه گذاران و مدیران در زمینه حضور در 
پروژه های شهری یکی از این مسائل بوده که در این ارتباط یکی از مشکلات 
اساسی، وجود قوانین و مسائلی بوده که باعث کاهش مشارکت در این حوزه 

می شود. 
شیراز  شهرداری  مردمی  مشارکت های  و  سرمایه گذاری  سازمان  رئیس 
بگیریم که  نظر  در  می توانیم  امتیازاتی  و  موارد  ببینیم چه  باید  ما  داد:  ادامه 

سرمایه گذاران بیشتر در پروژه های شهری شرکت کنند.
این جلسات  ما و خروجی  به عنوان هدف اصلی  اسماعیلی گفت: رفع موانع 

است و به دنبال آن از حالت تئوری به مرحله اجرایی می رسیم. 
حال  در  اینکه  بیان  با  شیراز  شهرداری  اقتصادی  و  مالی  معاونت  سرپرست 
حاضر قرارداد پارک آبی کامل شده و به زودی کار از سرگرفته می شود، 
افزود: در کنار آن، برای ساخت آکواریوم هم با طرف ترکیه ای به توافق 

رسیدیم و این پروژه نیز به زودی اجرا می شود. 
در  پروژه   ۲ این  اظهار کرد:  شهربازی  و  تله کابین  ساخت  با  ارتباط  در  او 

دستور کار است و هم اکنون نیز ۲ سرمایه گذار بالقوه داریم.
اسماعیلی بیان کرد: تا پایان سال برای تحقق ۱۵ هزار میلیارد تومان تکلیف 
سرمایه گذاری قرارداد می بندیم و در سال بعد نیز با برنامه ریزی های که انجام 
استفاده سرمایه گذاران محلی، ملی و خارجی  برای  را  نهایت تلاش  می دهیم 

بکار می بریم.
رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز خطاب 
سرمایه گذاری  برای  حاشیه  بدون  شهر  یک  شیراز  گفت:  سرمایه گذاران  به 

است.
نیاز  امروز ما در شهرداری آماده هستیم تا در هر ساعتی که  بیان کرد:  او 
باشد برای سرمایه گذاران جلسه بگذاریم و به کار آنها رسیدگی کنیم و در 
این ارتباط میزان و عدد سرمایه گذاری مهم نیست، بلکه مهم نفس کار است.

شهردار شیراز در نشست تخصصی سرمایه گذاری خبر داد؛

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر شیراز: 

سرپرست معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

استاندار فارس تاکید کرد؛

 تدوین برنامه جامع مدیریت پسماند 
به تفکیک استان و شهرستان 

وزارت  استان های  و  مجلس  امور  حقوقی،  معاون 
برای  باید  اسلامی در شیراز گفت:  ارشاد  فرهنگ و 
جشنواره ها دنباله تعریف کنیم تا هزینه ها به درستی 

صرف شود و به خروجی مورد نظر برسیم.
 برگزیدگان نخستین دوره جایزه ادبی ساهر با حضور 
معاون حقوقی، امور مجلس و استان ها وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در شیراز، تجلیل شدند در این آیین 
کتاب  و  معرفی  امنیت  سال  کتاب  و  برگزیده  آثار 
امنیت  شهید شاخص  عنوان  به  محسن جعفری  شهید 

فارس رونمایی شد.
معاون حقوقی، امور مجلس و استان ها وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در آیین اختتامیه نخستین دوره جایزه 
ادبی ساهر ضمن تشکر از مجموعه هایی که این جایزه 
برگزاری  داشت:  اظهار  کرده اند،  راه اندازی  را  ادبی 
و  است  مبارکی  و  خوب  بسیار  ابتکار  رویداد  این 
حوزه ادبیات به ویژه ادبیات داستانی منحصر در حوزه 
ادبیات نیست بلکه مایه اولیه بسیاری از هنرها به ویژه 

سینما است.
سینما  صنعت  پیشرفت  در  داد:  ادامه  هاشمی  محمد 
پیشرویی در حوزه فرهنگ و هنر است  که صنعت 
جذابیت  بیشترین  جنایی  و  امنیتی  پلیسی،  مایه های 
بتوانیم  وقتی  است؛  کرده  ایجاد  مخاطبان  بین  در  را 
مسئله  به  جایزه ها  تعریف  با  و  مختلف  بهانه های  به 
ادبیات این موضوع بپردازیم و برای تقویت و تربیت 
نیروهای متعدد در این عرصه تلاش کنیم نه تنها به 
حوزه ادبیات کمک کردیم به سایر حوزه ها به ویژه 

سینما هم کمک شایانی کرده ایم. 
هاشمی بیان داشت: در این رویدادها اغلب نگارش ها 
در مورد شهدای والامقام است و در یک اثر، چندین 

شهید گلگون کفن به جامعه معرفی می شوند.

بخش  دو  در  ادبی  جایزه  این  اینکه  به  اشاره  با  وی 
پیشنهاد  است،  شده  برگزار  بلند  داستان  و  داستانک 
تبدیل  برای  لازم  شرایط  است  ممکن  هرچند  داد: 
فیلمنامه  به  جایزه  این  در  شده  ارائه  بلند  داستان های 
وجود نداشته باشد اما احتمالًا می توانیم داستانک ها را 
به فیلم کوتاه تبدیل کرد؛ به پیشنهاد بنده می توان از 
منابع استان بهره برد و داستانک های برتر را تبدیل 
به فیلم های کوتاه کرد تا این کار به عنوان خروجی 
پیدا  تبلور  مخاطبان  و  جامعه  برای  عینی  و  ملموس 

کند.
کادرسازی  و  تربیت  مسئله  کرد:  اضافه  هاشمی 
شک  بدون  است؛  برخوردار  بسیاری  اهمیت  از  نیز 
برگزیدگان این رویداد سطح بندی دارند. لذا می توان 
و  تربیتی  مسائل  جشنواره  اول  نفرات  و  داوران  با 

کادرسازی آغاز شود.
تعدد  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  معاون 
آفت های  از  را  موردنظر  خروجی  بدون  جشنواره ها 
حوزه هنری و فرهنگی دانست و گفت: جشنواره فیلم 
به  تبدیل  که  دارد  جامعه  در  خوبی  نماد  و  رخ  فجر 
است؛  شده  جامعه  در  الهام بخشی  و  منسجم  حرکت 
با رنگ و بوی متفاوت و منزهی برگزار  امسال هم 

شد. 
برگزاری  تعدد  با  حاضر  حال  در  داد:  ادامه  هاشمی 
جشنواره های هنری و فرهنگی روبه رو هستیم که این 
باشند  نداشته  دنباله  اگر مقدمه، مؤخره و  جشنواره ها 

خروجی خوبی نخواهند داشت.
وی اظهار کرد: اگر برای جشنواره ها طراحی مناسبی 
و  چهره ها  محصول،  آنها  درون  از  که  باشیم  داشته 
شاهد  می توانیم  شود  استخراج  و  کشف  لازم  کادر 
لذا  باشیم.  هنر  و  فرهنگ  عرصه  در  خوبی  اتفاقات 
باید برای جشنواره ها دنباله تعریف کنیم تا هزینه ها 

به درستی صرف شود و به خروجی مورد نظر برسیم.
امنیتی و اجتماعی  اسماعیل محبی پور معاون سیاسی، 
استانداری فارس هم در این آیین اظهار کرد: هرچند 
مختلف  نهادهای  و  مجموعه ها  توسط  امنیت  ایجاد 
در کشور  جمله  از  و  سیاسی  نظامات  در  و  پیگیری 
ما پایه گذاری و حفظ می شود و ارتقا پیدا می کند اما 
زمانی که حرف از رشادت ها و مجاهدت های خاموش 

و سربازان گمنام زده می شود مسئله متفاوت است.
فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
امام  گمنام  سربازی  مسیر  در  که  کسانی  داد:  ادامه 
و  کشور  نظام،  برای  را  امنیت  هستند  )عج(  زمان 
به دین  اصالت آن  مردمی می خواهند که ریشه ها و 
فراهم  آنها  آرزوی  و  آمال  نهایت  و  است  وابسته 
کردن یک زندگی سالم و امن برای همه آحاد بشر 
آنها  فرمانده  و  امیر  که  است  کسی  بیرق  زیر   در 

است. 
امام  ظهور  برای  ماندن  منتظر  کرد:  اضافه  محبی پور 
زمان )عج( قاعدتاً سختی هایی را به دنبال دارد؛ بدون 
شک در دنیای پرآشوب مادی گرا حرکت در مسیر 
با چالش ها، دست اندازها، درگیری ها  معنویت همراه 
والایی  هدف  و  آرمانی  نقطه  مهم  اما  ایثارهاست  و 
است که در ذهن انسان ایجاد می شود و این فکر و 
این  در  و  درمی آورد  به حرکت  را  او  توان  ذهنیت 

مسیر خیرات و برکات آن را خواهد دید.
از  دنیا  سیاست گذاران  برخی  ناراحتی  گفت:  وی 
جمهوری اسلامی این است که در مقابل دنیای مادی 
حرف از معنویت می زند؛ هم اکنون در مقابل دنیایی 
شود،  تعریف  آن  در  شری  و  خیر  اینکه  بدون  که 

انسان محور تصمیم گیری است.
در  کسانی  کرد:  یادآوری  فارس  استاندار  معاون 
نه  و  خودشان  نه  که  کردند  تلاش  امنیت  عرصه 

تلاش هایشان شناخته شد اما تلاش هایشان قابل گفتن 
هم نیست چراکه برای برخی مایه دلنگرانی است و 
دارد؛  دنبال  به  را  بیشتر  کاری  پنهان  دشمنان  برای 
این نگفتن هاست که آنها را به مدال گمنامی مفتخر 

کرده است.
وی بیان داشت: این برنامه که امیدواریم میزبان دائمی 
با  منطبق  شاید  باشیم  کشور  و  فارس  استان  در  آن 
واقعه و حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع( باشد که 
در چهارم آبان ماه امسال رقم خورد. او اضافه کرد: 
قطعاً در عصر جنگ ترکیبی که علیه نظام جمهوری 
اسلامی و بشریت رقم خورده تلاش سربازان گمنام 
مسیر  چه  هر  و  است  ترکیبی  هم  )عج(  زمان  امام 

جلوتر برود این قوت و اقتدار بیشتر خواهد شد.
هنرمندان  وظیفه  کرد:  اظهار  فارس  استاندار  معاون 
این است که تا جایی که برای آنها مقدور است در 
این تاریکی و در این هجمه های عجیب تبلیغات سیاه 
دشمنان، چراغ و شعاع نوری برای نشان دادن زحمات 
دیده  تلاش ها  این  تا  باشند  شده  انجام  تلاش های  و 

شود.
پیرامون  ساهر  ادبی  جایزه  دوره  نخستین  جشنواره 
مجاهدت های خاموش سربازان گمنام امام زمان )عج( 
و همچنین آشنایی نویسندگان و اهل قلم با موضوعات 

امنیتی و تبلور آن در آثارشان اجرا شده است. 
دوره  نخستین  برگزیدگان  گزارش  این  اساس  بر 
نودهی  فاطمه  کاراندیش،  راضیه  ساهر  ادبی  جایزه 
و دنیا اسکندرزاده در بخش داستان کوتاه و مهوش 
بخش  در  کریمی  فریبا  خادمی،  احمد  کشکولی، 
داستانک به عنوان برگزیده معرفی و در بخش کتاب 
تقدیر  حسنی  وحید  و  مقانی  مریم  فقط  امنیت  سال 

شدند و برگزیده ای نداشت.

معاون حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

در شیراز تاکید کرد؛ 
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